[image: image1.png]

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
 361000, г. Прохладный, ул. Ленина, д. 102                                         телефон: 4-43-65       Кабардино- Балкарской Республики                                                   телефон: 7-00-11

ПРИКАЗ  № _23/1
от  3 февраля 2014г.

Об изменении состава  комиссии по защите
персональных данных
В соответствии с Законом  РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных и в связи  с изменением кадрового состава школы
Приказываю:
1. считать состав  комиссии по защите персональных данных работников школы и всех участников образовательного процесса с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации защиты персональных данных  следующим:
-  председатель– заместитель директора школы по УВР – Пешкова Л.А.
члены комиссии:
– заместитель директора школы по ВР – Дудка Е.М.
– заместитель директора школы по АХЧ  - Дьяконенко С.И.
– учитель информатики  - Брагиш Л.Н.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
    Директор МБОУ «СОШ№5»
А.Н. Никитин
[image: image2.jpg]AH. Huxnris

C NpUKa3OM O3HAKOMICHBI

JLA. I]emmma_M b
>

EM. Jdymxka K-
JLH. bparmm_ % R
C.M. JIpskonenKoLé 5@//_'